
 

 

 

 

 

 

1 

nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav  

 www.meucaslav.cz 

IČ: 00236021 | DIČ: CZ00236021 | DS: ffnbe7e  

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav 

Číslo jednací:  MěÚ/7158/2021/SEK 

Spis. značka:  410/2021  

 

Vyřizuje:  JUDr. Aranka Pelikánová 

 

Datum:  09.03.2021 

 

 

 

POSKYTNUTÍ INFORMACE 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel dne 07.03.2021 prostřednictvím 
e- mailu  Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“) tohoto znění:  

- zda v současné době město Čáslav nabízí k prodeji pozemky, na kterých by bylo možné v souladu 

s územním plánem stavět rodinné domy. 

- zda město Čáslav plánuje do budoucna prodej pozemků za účelem výstavby rodinných domů. 

 

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám sděluje následující: 
 

- Město Čáslav nemá pozemky určené k prodeji na výstavbu rodinných domů.  
 

- Připravuje výstavbu rodinných domů (solitéry, dvojdomy a řadové domy) v městské části Koželuhy. Jednalo  
  by se však o prodej již postavených domů. Vše je zatím ve fázi příprav, cena ani doba realizace není známa. 
 

 

S pozdravem 

JUDr. Aranka Pelikánová 

Kancelář tajemníka 

 

 

http://www.meucaslav.cz/

